
 6 AU Ww-BSW Mutter DIN 934
Sechskantmutter nach DIN 934 aus 6/6 Automatenstahl mit unveredelter,
naturfarbener Oberfläche. Ausführung mit zölligem Whitworth-Regelgewinde
(BSW) – präzise gefertigt für Anwendungen im Maschinenbau und bei Reparaturen
von britischen oder älteren Anlagen.

Norm: DIN 934 – Sechskantmutter mit BSW-Gewinde
Werkstoff: 6 / 6 Automatenstahl
Oberfläche: unveredelt, naturfarben
Gewindeart: zölliges Whitworth-Regelgewinde (BSW)
ROHS-konform
Ideal für Maschinenbau, Reparaturen und Sonderkonstruktionen

6 AU Ww-BSW Mutter
DIN 934

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

WW 1/4 1/4 inch / - mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 33,12 €(100 Stk / VE)

0,33 € / Stück

WW 1/2 1/2 inch / - mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 127,83 €(100 Stk / VE)

1,28 € / Stück

WW 1 1 inch / - mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 213,47 €(25 Stk / VE)

8,54 € / Stück

WW 1 1/8 1 1/8 inch / - mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 120,58 €(10 Stk / VE)

12,06 € / Stück

WW 1 1/4 1 1/4 inch / - mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 173,37 €(10 Stk / VE)

17,34 € / Stück

WW 1 1/2 1 1/2 inch / - mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 131,97 €(5 Stk / VE)

26,39 € / Stück

WW 1 3/4 1 3/4 inch / - mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 214,77 €(5 Stk / VE)

42,95 € / Stück

WW 2 2 inch / - mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 62,62 €(1 Stk / VE)

62,62 € / Stück

WW 3/8 3/8 inch / - mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 66,75 €(100 Stk / VE)

0,67 € / Stück

WW 3/4 3/4 inch / - mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 188,89 €(50 Stk / VE)

3,78 € / Stück

WW 5/16 5/16 inch / - mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 41,91 €(100 Stk / VE)

0,42 € / Stück

WW 5/8 5/8 inch / - mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 121,62 €(50 Stk / VE)

2,43 € / Stück

WW 7/8 7/8 inch / - mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 131,97 €(25 Stk / VE)

5,28 € / Stück
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